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Giriş 
TEİAŞ Genel Müdürlük, Bölge Müdürlükleri ve Yük Tevzi İşletme Müdürlüklerine ait 

enterkonnekte sisteminde bulunan envanterin bakım, onarım, arıza, montaj saha hizmetleri, 

elektrik kesintisi ve işletilmesi süreçlerinin GPS lokasyon takibi gerçekleştirilerek verilerin 

toplanması, toplanan verilerin ana envanter sistemi ile entegrasyonunu sağlayan mobil yazılım 

uygulamasıdır.  

Bu dokümanda Mobil Operasyonel Yönetim Sistemi uygulamasının kullanımı yer almaktadır. 

1. Uygulamaya Giriş 

Uygulamaya, tablet ve telefon üzerinden kurulum sonrası giriş yapılabilmektedir. Uygulama 

genel kullanımı internet üzerinden gerçekleştirilmektedir. OYS ile eşlenik olarak çalışmaktadır. 

Kullanıcıya ait bilgiler OYS sistemi üzerinde doğrulaması gerçekleşir. 

1.1. Kullanıcı Giriş Ekranı 

Uygulama girişleri OYS kullanıcı adı ve şifresi ile gerçekleştirilmektedir. Giriş butonuna 

basıldığında kullanıcı adı ve şifre kontrol edilir. 

Kullanıcı bilgileri hatalı olduğunda uygulama uyarı vermektedir.  
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Beni Hatırla: Seçim yapıldığında; kullanıcı adı ve şifresi ile ilk girişte cihaz için PİN belirlenir, 

sonraki girişlerde aynı cihaz için yalnızca belirlenen PİN ile giriş sağlanır. İşlem Offline kullanımı 

için zorunludur. 
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Beni Hatırla işaretlendiğinde ekrana gelen PİN belirleme arayüzü. 
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1.2. SMS Doğrulama Ekranı 

 
Kullanıcı adı ve şifresi doğrulandıktan sonra, kullanıcının OYS’de kayıtlı olan GSM telefonuna 

mesaj gelecektir. Mesajda yer alan rakamı doğru bir şekilde ekrandaki hanelere yazılarak, sms 

doğrulaması gerçekleştirilir. 
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Gelen SMS’in doğru girilmesi için 3 hak tanınmaktadır. Bu deneme hakları içinde doğru 

girilmelidir. 
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1.3. Rol Seçim Ekranı 

 
OYS’de tanımlı olan roller arasından seçim yapılarak, oturumun hangi rol ile kullanılmak istendiği 

belirlenir. Uygulama içinde Profil ekranından rol değiştirilebilmektedir. 
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1.4. Konum Alma Hakkında Bilgilendirme Ekranı 

 
Uygulama üzerinde yapılan işlemler sırasında konum bilgileri alınır. Uygulamanın kullanıldığı süre 

boyunca konum servisi açık ve uygulamaya konum kullanma izni verilmiş olması gerekmektedir.  
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2. Ana Panel 

Uygulama menüsünü, kullanıcı bilgileri, bildirimler ve çıkış butonunun bulunduğu ekrandır. 

2.1. Menü 

 
Rol bazlı olarak menüde yer alan butonlar değişiklik göstermektedir. Açılır menüler yanlarına 

bulunan ok (>) simgesiyle ayırt edilebilir. Ekranlara ait menülere tıklandığı zaman ilgili sayfaya 

gidilir. 
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Form ekranlarından menü yardımı ile ekran değiştirirken yanlışlıkla formun kaybedilmemesi için 

uyarı gösterilir. 
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2.2. Kullanıcı Profili 

2.2.1. Kullanıcı Bilgileri 

 
Kullanıcı ait genel bilgiler, seçili rol ve uygulama versiyonu bilgileri yer alır. 
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2.2.2. Rol Değiştirme 

 
Uygulama içinden rol değiştirilmesine olanak tanır. OYS’de tanımlı olan kullanıcı rolleri listelenir 

ve herhangi biri seçilerek devam edilebilir. Menüler ve işlemler rollere göre değişiklik 

göstermektedir. 
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2.3. Bildirim Ekranı 

 
İşlem yapılması beklenen durumlar ve bilgilendirme gibi nedenler ile başkaları tarafından 

gerçekleştirilen işlemler bildirim olarak düşer. 
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2.4. Anasayfa Ekranı 

 
Rol ve bölge müdürlüğüne göre özelleştirilmiş grafik ve bilgi kutucuklarının bulunduğu özet bilgi 

ekrandır. 
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Uygulamaya giriş yapan kullanıcının Bölge Müdürlüğüne göre değerler gösterilmektedir. 
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3. TM/ EİH Olay Bildirimleri 
3.1. TM Olay Oluştur 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın TM Olay Oluştur modülünü görüntülemesi için ; 

menüden TM/EİH Olay bildirimleri açılır listesi seçilir, açılan listeden TM Olayı Oluştur seçimi 

yapılır. 
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TM Olay Oluştur seçim ekranı ‘Seçim Grubu’ ve ‘Envanter Kriterleri’ olmak üzere iki bölümden 

oluşmaktadır. 

 Seçim Grubu alanında ; 

Konum bilgisi kullanılarak yakındaki transformatör merkezine olay oluşturulabilir ya da bağlı 

olduğunuz bölge müdürlüğündeki diğer TM ‘lere olay oluşturulabilir.  

Yakında TM bulunmadığı durumda bulunduğunuz TM'ye olay oluşturma seçeneği seçilemez 

olmaktadır. 

Bağlı olduğunuz bölge müdürlüğüne olay oluşturma seçeneği seçili olduğunda ‘TM Merkez Adı’ 

seçim alanı görünür olmaktadır. Bu listeden seçim yapılmadan primer teçhizatlara olay 

oluşturulamamaktadır. 
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Elektronik rolü ile girilen TM Olayı Oluştur sayfasındaki Seçim Grubu alanı, Merkez Tipi seçimine 

göre farklılık göstermektedir. Merkez Tipi alanından seçilen Bölge, Transformatör Merkezi ve Yük 

Tevzi Merkezi seçimlerinden birisi seçildiğinde ‘Bulunduğu Merkez’ alanı görünür olmaktadır. 

Teçhizatlara olay oluşturabilmek için bu alandan Merkez Tipine seçimine göre gelen verilerden 

seçim yapılmalıdır.  
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 Envanter Kriterleri alanında kullanıcı rolüne bağlı olarak ;  

● İşletme rolünde : Primer Teçhizatlar, Transformatör Merkezi 

● Koruma ve Ölçü rolünde : Sekonder Teçhizatlar, Transformatör Merkezi 

● Elektronik rolünde : Elektronik Teçhizatlar, Bilişim Sistemleri Teçhizatları, 

Transformatör Merkezi 

● Test rolünde : Primer Teçhizatlar 

alanları gelmektedir. 
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Envanter Kriterleri alanından olay oluşturmak istenilen teçhizat tipi seçimi yapılır ve tüm 

teçhizatların listelendiği teçhizat türleri listesi görüntülenir. Bu açılır pencereden istenilen 

teçhizat türü seçimi yapılır ve tamam butonuna tıklanır.  

Teçhizat tiplerinden birisi seçilip butona tıklandığında teçhizat tipine ait tüm teçhizatlar 

listelenmektedir. 
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Seçilen teçhizat türüne, bağlı olduğu müdürlüğe ve merkez adına göre teçhizatlar listede 

görüntülenmektedir. Burada ‘sıralama’ ve ‘filtreleme’ fonksiyonları ile aranan özellikteki 

teçhizat bulunabilmektedir. Teçhizatların bilgilerine liste üzerindeki teçhizat kartlarından ve 

detaylı bilgi için ‘görüntüle/seç’ butonu ile erişilebilmektedir. 

İstenilen teçhizata olay oluşturabilmek için ‘görüntüle/seç’ butonu ya da ‘hızlı olay oluştur’ 

butonu ile açılan sayfadan sağlanabilmektedir. 

Teçhizata oluşturulmuş daha önceki olaylara ‘geçmiş olaylar’ butonu ile erişilebilmektedir. 
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Sıralama Butonu: 

Teçhizatlar için teçhizat tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama 

penceresi. 
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Filtreleme Butonu:  

Teçhizat listesinde filtre uygulanarak aranan teçhizat kolayca bulunabilmektedir. 
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Görüntüle/Seç butonu ile açılan ekrandır. Teçhizat bilgileri ekranında teçhizata ait tüm bilgiler 

görüntülenmektedir. İleri tuşu ile olay oluşturma ekranına ulaşılabilmektedir. 
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TM Olay Bilgi Girişi ekranı teçhizata oluşturulacak olayın tüm bilgilerinin girildiği ekrandır. Bu 

ekran Hızlı Olay Oluştur butonu ile direkt olarak erişilebilmektedir. Sayfanın üst tarafında 

teçhizata ait adres bilgileri yer almaktadır. Sayfanın alt kısmında ise oluşturulacak olayın bilgileri 

girilmektedir. 
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1 Olay türü alanında teçhizata eklenilen olayın türü seçilir. 

2 Olay teçhizat bölüm alanında olay türü seçimine bağlı olarak olayın teçhizat bölümleri listelenir. 

3 Olay teçhizat alt bölüm alanında olay teçhizat bölüm seçimine bağlı olarak olayın teçhizat alt 

bölümleri listelenir. 

4 Olay tespit şekli alanında olay teçhizat alt bölüm seçimine bağlı olarak olayın tespit şekli 

listelenir. 

5 Olay sorusu alanında seçilen olay türü , teçhizat tiplerine ve tespit şekline göre sorular 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

29 

seçilebilmektedir. 

6 Olay tarihi alanında olayın gerçekleştiği tarih seçilebilmektedir. 

7 TM olay açıklama alanında olay ile ilgili açıklama girebilmektedir. 

8 Fotoğraf ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili fotoğraf eklenebilmektedir. 

9 Dosya ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili dosya eklenebilmektedir. 

10 Kaydet/devam et butonu ile olayı kaydedip aynı ekrandan işleme devam edilebilmektedir. 

11 Kaydet butonu ile olayı kaydedip TM olay listesi ekranına yönlendirilmektedir. 

12 Kapat butonu ile girilen verileri kaydetmeden olay oluştur ekranından çıkabilmektedir 
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3.2. EİH Olay Oluştur 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın EİH Olay Oluştur modülünü görüntülemesi  için ; 

menüden TM/EİH Olay bildirimleri açılır listesi seçilir , açılan listeden EİH Olayı Oluştur seçimi 

yapılır. 
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EİH olay bilgi girişi ekranı Seçim grubu alanındaki 'Bulunduğunuz konumdaki Enerji İletim 

Hattındaki direklerden birine mi olay oluşturmak istersiniz?' sorusuna; 

'Evet' seçerse Hat Adı alanına, bulunduğu lokasyonun 50 m çapındaki direklerin 

üzerinden geçen, hatların listesi gelecektir. 

'Hayır' seçerse Hat Adı alanına, 'Bulunduğu Bölge Müdürlüğü'nde hat listesi gelecektir.  
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1 154 kV seçilirse Hat Adına 154 ile başlayan hat listesi, 400 kV 

seçilirse Hat Adına 400 kV ile başlayan hat listesi gelmektedir. 

2 Hat adı bilgisi kullanıcının olay oluşturmak istediği adresi belirtmektedir. 

3 Direk Bilgisi alanı, kullanıcının seçtiği hat adına bağlı olarak gelmektedir. 

4 Olay tespit şekli seçimi yapılan alandır 
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5 Arıza yeri seçimi yapılan alandır 

6 Arıza çeşidi alanında arıza çeşidi seçimine bağlı olarak olayın arıza çeşitleri 
listelenir. 

7 Faz seçimi yapılan alandır. 

8 Olay tarihi alanında anlık tarihten 1 ay ( 30 takvim günü) öncesine kadar 
tarih seçilebilmektedir. 

9 EİH olay açıklama alanında olay ile ilgili açıklama girebilmektedir. 

10 Fotoğraf ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili fotoğraf 
eklenebilmektedir. 

11 Dosya ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili dosya 
eklenebilmektedir. 

12 Kaydet/devam et butonu ile olayı kaydedip aynı ekrandan işleme devam 
edilebilmektedir. 

13 Kaydet butonu ile olayı kaydedip EİH olay listesi ekranına 
yönlendirilmektedir. 

14 Kapat butonu ile girilen verileri kaydetmeden olay oluştur ekranından 
çıkabilmektedir 
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4. Transformatör Merkezi Olayları Listesi 

 
 

1 TM listesindeki olayların olay numaralarına göre filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Geciken olaylar butonu ile giderilme süresi geçen olaylara filtreleme yapılabilmektedir. 

5 Birimime atanan olaylar butonu ile kendi biriminde olan olayların listelenmesi için filtre 
uygulanabilmektedir. 

6 Görüntüle butonu ile olayın detaylı bilgilerine ve konum bilgisine erişilebilmektedir. 
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7 Güncelle butonu ile seçilen olayın ,olay bilgilerinde güncelleme yapılabilmektedir. 

8 İş emirsiz kapat butonu ile olayın iş emri oluşturulmadan direkt olarak kapatılması 
sağlanabilmektedir. 

9 Atanan birimler butonu ile olayın hangi birimde olduğunu görebilir ve kendi birimine ata 
butonu ile olay kendi birimine aktarılabilir. 

 

Sıralama Butonu(2) : 

TM Olaylar Listesinde olayların tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama 

penceresi. 
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Filtreleme Butonu(3) :  

TM Olaylar Listesinde filtre uygulanarak aranan teçhizat olay kolayca  bulunabilmektedir. 
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Görüntüle butonu (6): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfa Olay-Arıza Bilgiler ve Konum Bilgileri olmak üzere iki sekmeden 

oluşmaktadır 

 Olay-Arıza Bilgiler :  

 Olay-Arıza bilgiler sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere erişilebilmektedir. 
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Konum Bilgileri :  

Konum bilgileri sekmesi ile girilen ekranda kullanıcı kendi konumunu ve fotoğrafların konumunu 

görebilmektedir. Aynı fotoğraf bilgilerine de harita üzerinden erişilebilmektedir. 
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Güncelle butonu (7): 

Güncelle butonu ile olay ile ilgili bilgilerden Olay Tarihi , TM Olay Açıklama ve Fotoğraf/Dosya 

alanlarını güncelleyebilmektedir. 
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İş Emirsiz kapat butonu (8):  
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Atanan Birimler butonu (9):  

Atanan birimler butonu ile olayın atandığı birimler görüntülenebilir veya başka birimin 

üzerindeki bir olay kendi birimine atanabilir. 
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5. Enerji İletim Hat Olayları Listesi 

 
 

1 EİH listesindeki olayların olay numaralarına göre filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Geciken olaylar butonu ile giderilme süresi geçen olaylara filtreleme yapılabilmektedir. 

5 Görüntüle butonu ile olayın detaylı bilgilerine ve konum bilgisine erişilebilmektedir. 

6 Güncelle butonu ile seçilen olayın, olay bilgilerinde güncelleme yapılabilmektedir. 

7 İş emirsiz kapat butonu ile olayın iş emri oluşturulmadan direkt olarak kapatılması 
sağlanabilmektedir. 

8 Atanan birimler butonu ile olayın hangi birimde olduğu görülebilir. 
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Sıralama Butonu(2) : 

EİH Olaylar Listesinde olayların tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama 

penceresi. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

44 

Filtreleme Butonu(3) :  

EİH Olaylar Listesinde filtre uygulanarak aranan teçhizat olay kolayca  bulunabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

45 

Görüntüle butonu (5): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfa Olay-Arıza Bilgiler ve Konum Bilgileri olmak üzere iki sekmeden 

oluşmaktadır 

 Olay-Arıza Bilgiler :  

 Olay-Arıza bilgiler sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere erişilebilmektedir. 
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Konum Bilgileri:  

Konum bilgileri sekmesi ile girilen ekranda kullanıcı kendi konumunu ve fotoğrafların konumunu 

görebilmektedir. Aynı fotoğraf bilgilerine de harita üzerinden erişilebilmektedir. 
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Güncelle butonu (6): 

Güncelle butonu ile olay ile ilgili bilgilerden Olay Tarihi, Olay Açıklama ve Fotoğraf/Dosya alanları 

güncellenebilmektedir. 
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İş Emirsiz kapat butonu (7):  

İş emirsiz kapatma işlemi için kapatma nedeni alanı seçilmesi zorunludur. 
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Atanan Birimler butonu (8):  

Atanan birimler butonu ile olayın atandığı birimler görüntülenebilmektedir.
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6. İş Emri Oluşturma 

Kullanıcı rolüne göre TM, EİH ve Diğer iş emri modülleri bulunmaktadır. Seçtiği oluşturmaya göre 

ekranlar açılır. 
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6.1. TM İş Emri Oluşturma 

Personel Bilgileri, Olay Seçimi ve Araç Bilgileri sekmelerine veri girişi ile TM İş Emri 

oluşturulabilmektedir. 

6.1.1. Personel Bilgileri 

 
 

1.İşin Başlayacağı Tarih alanında günün tarihinden itibaren 1 hafta geri ve 10 gün ileri seçim 

yapabilir. 

2.Ekip Adı alanında kullanıcının rolüne göre Ekipler listelenir ve bunlardan birisini seçebilir. 

3.Ekip Personeli alanında seçilen Ekip Adına göre Ekip Personelleri listelenir ve burada çoklu 

seçim yapılabilmektedir.  

4.Çalışmaya Katılacak Diğer Ekipler alanında, Ekip adı alanında seçilen ekip dışındaki ekipler 

listelenir ve burada çoklu seçim yapılabilmektedir. 
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5.Diğer Ekip Personelleri alanında Çalışmaya Katılacak Diğer Ekiplere bağlı personeller 

bulunmaktadır ve burada çoklu seçim yapılabilmektedir. 

6.Ekip Harici Personel alanında kullanıcının rolüne göre personeller listelenir. 

7.Ekip Şefi alanında Ekip Personellerinde seçilen personeller listelenir. 

8.Çalışma Sorumlusu alanında Ekip harici Personel alanında seçilen personellerden mühendis 

olanlar listelenir. 

 
9.Koordinasyon Sorumlusu alanında Ekip Harici Personel alanında seçilen personellere göre 

listelenir. 

10.Çalışmada Dikkat Edilecek Hususlar alanında açıklama girilir. 

11.Planlanan Çalışma Gün Sayısı alanında minimum 1 ve maksimum 99 sayısı girebilecek şekilde 

şart vardır. 

12.Çalışma İş Programı alanında açıklama girilir. 

 

Personel Bilgileri ekranı doldurulduktan sonra Olay Seçimi ekranına geçilir. 
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6.1.2. Olay Seçimi 

 
 

Burada ilgili olay kriteri seçilir ve seçilen olay kriteri ile ilgili olaylar listelenir. 

Burada ki olay kriterleri: 

Seçilen ekip harici personellerinde mühendis personel varsa: 

Kullanıcının Rolü Test ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım, Kodlu Bakım Mühendis, Kimyasal 

Numune Alımı, Müşhadeli Numune Alımı, Gaz Numune Alımı, Deşarj Ölçüm Planı  

Kullanıcının Rolü İşletme Mühendis ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım, Kodlu Bakım 

Mühendis, Termovizyon Ölçüm Planı, Trafı Merkez 

 Diğer Roller de ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım, Kodlu Bakım Mühendis  

->Seçilen ekip harici personellerinde mühendis personel yok ise: 
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 Kullanıcının Rolü Test ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım, Kimyasal Numune Alımı, Müşhadeli 

Numune Alımı, Gaz Numune Alımı, Deşarj Ölçüm Planı  

 Kullanıcının Rolü İşletme Mühendis ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım 

Diğer Roller de ise Olay/Arıza, Kodlu Bakım, Kodlu Bakım Mühendis durumlarına göre 

değişiklik gösterir. 

 
Olay/Arızalar için listeleme ekranı. 
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Olay/Arızalar için olay tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama penceresi. 
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Olay/Arızalar için filtreleme  penceresi. 

 

Olay/Arıza listesinden bir olayın Görüntüle/Seç butonuna tıklandığında ilgili olayın bilgileri 

olduğu ekran açılır. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde bilgileri doldurularak kaydet (olayı kaydettikten sonra olay 

kriterleri ekranına gider, kaydet/devam et tıklandığında listeye ekranına döner) butonuna 

tıklanır ve bu olayı iş emrine ekler. 
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İş Emrine eklenen olaylar, olay seçimi ekranında listelenir. 
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6.1.3. Araç Bilgileri 

İş emrinde kullanılacak araç bilgileri giriş ekranıdır. Giriş yapan kullanıcı Bölge Müdürlüğüne göre 

Araç Plaka ve Şoför listelenmektedir. Birden fazla araç ekleme Yeni Araç butonu ile yapılabilir. 

Araç Çıkış Kilometresi girişi sonrası, iş emri kapatırken, Araç Dönüş Kilometresi girişi 

yapılmaktadır. 

İş emrine olay ekledikten sonra kullanıcı isterse iş emrine araç da ekleyebilir. 
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6.1.4. Önizleme 

 
Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Oluştur butonuna tıkladıktan sonra iş emri oluşur.  
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6.2. EİH İş Emri Oluşturma 

Personel Bilgileri, Olay Seçimi ve Araç Bilgileri sekmelerine veri girişi ile EİH İş Emri 

oluşturulabilmektedir. 

6.2.1. Personel Bilgileri 

 

 
1.İşin Başlayacağı Tarih alanında günün tarihinden itibaren 1 hafta geri ve 10 gün ileri seçim 

yapabilir. 

2.Ekip Adı alanında kullanıcının rolüne göre Ekipler listelenir ve bunlardan birisini seçebilir. 

3.Ekip Personeli alanında seçilen Ekip Adına göre Ekip Personelleri listelenir ve burada çoklu 

seçim yapılabilmektedir.  
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4.Çalışmaya Katılacak Diğer Ekipler alanında, Ekip adı alanında seçilen ekip dışındaki ekipler 

listelenir ve burada çoklu seçim yapılabilmektedir. 

5.Diğer Ekip Personelleri alanında Çalışmaya Katılacak Diğer Ekiplere bağlı personeller 

bulunmaktadır ve burada çoklu seçim yapılabilmektedir. 

6.Ekip Harici Personel alanında kullanıcının rolüne göre personeller listelenir. 

7.Ekip Şefi alanında Ekip Personellerinde seçilen personeller listelenir. 

8.Çalışma Sorumlusu alanında Ekip harici Personel alanında seçilen personellerden mühendis 

olanlar listelenir. 

 
9.Koordinasyon Sorumlusu alanında Ekip Harici Personel alanında seçilen personellere göre 

listelenir. 

10.Çalışmada Dikkat Edilecek Hususlar alanında açıklama girilir. 
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11.Planlanan Çalışma Gün Sayısı alanında minimum 1 ve maksimum 99 sayısı girebilecek şekilde 

şart vardır. 

12.Çalışma İş Programı alanında açıklama girilir. 

 

Personel Bilgileri ekranı doldurulduktan sonra Olay Seçimi ekranına geçilir. 
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6.2.2. Olay Seçimi 

 
 

Burada ilgili olay kriteri seçilir ve seçilen olay kriteri ile ilgili olaylar listelenir. İki olay kriterini de 

EİH İş Emri oluşturma yetkisi olanlar tüm kullanıcılar görebilir. 
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Hat Olayları için listeleme ekranı. 
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Hat olayları  için olay tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama penceresi. 
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Hat olayları için filtreleme penceresi. 

Hat olayları listesinden bir olayın Görüntüle/Seç butonuna tıklandığında ilgili olayın bilgileri 

olduğu ekran açılır. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde bilgileri doldurularak kaydet (olayı kaydettikten sonra olay 

kriterleri ekranına gider, kaydet/devam et  tıklandığında listeye ekranına döner) butonuna 

tıklanır ve bu olayı iş emrine ekler. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

70 
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6.2.3. Araç Bilgileri 

İş emrinde kullanılacak araç bilgileri giriş ekranıdır. Giriş yapan kullanıcı Bölge Müdürlüğüne göre 

Araç Plaka ve Şoför listelenmektedir. Birden fazla araç ekleme Yeni Araç butonu ile yapılabilir. 

Araç Çıkış Kilometresi girişi sonrası, iş emri kapatırken, Araç Dönüş Kilometresi girişi 

yapılmaktadır. 
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6.2.4. Önizleme 

Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Oluştur butonuna tıkladıktan sonra iş emri oluşur 
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6.3. Diğer İş Emri Oluşturma 

Personel Bilgileri ve Araç Bilgileri sekmelerine veri girişi ile Diğer İş Emri oluşturulabilmektedir. 

6.3.1. Personel Bilgileri 

 
 

1.Diğer Olaydan olay tipi seçilir. Burada ki seçilen olaya göre Ekip Adı, Ekip Personeli, Ekip Şefi 

alanları açılır. 

2.Gidilecek Yer Türü de yer türünü seçilir 

3.Gidilecek Yer, Gidilecek Yer Türüne göre değişiklik gösterir eğer “Diğer” seçilirse açıklama 

girilecek alana dönüşür, “Diğer” den farklı seçilirse liste çıkar. 

4.İşlem Tarihi gününün tarihinden 1 hafta geri ve 1 hafta ileri seçilir. 
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5.Ekip Harici Personel alanında kullanıcının rolüne göre personeller listelenir. 

6.Koordinasyon Sorumlusu alanında Ekip Harici Personel alanında seçilen personellere göre 

listelenir. 

7.Çalışma Sorumlusu alanında Ekip harici Personel alanında seçilen personellerden mühendis 

olanlar listelenir. 

8.Çalışmada Dikkat Edilecek Hususlar alanında açıklama girilir. 

 
9.Çalışma İş Programı alanında açıklama girilir. 

10.Seyahat Gün Sayısı alanında minimum 1 ve maksimum 99 sayısı girebilecek şekilde şart 

vardır. 
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6.3.2. Araç Bilgileri 

İş emrinde kullanılacak araç bilgileri giriş ekranıdır. Giriş yapan kullanıcı Bölge Müdürlüğüne göre 

Araç Plaka ve Şoför listelenmektedir. Birden fazla araç ekleme Yeni Araç butonu ile yapılabilir. 

Araç Çıkış Kilometresi girişi sonrası, iş emri kapatırken, Araç Dönüş Kilometresi girişi 

yapılmaktadır. 
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6.3.3. Önizleme 

 
Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Oluştur butonuna tıkladıktan sonra iş emri oluşur. 
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7. İş Emri Listesi 
7.1. TM İş Emirleri 

TM İş Emirleri Listesi 3 sekmeden oluşmaktadır; Onayımda Bekleyen, Üzerimde ve Tüm (Rol) İş 

Emirleri. 

7.1.1. Onayımda Bekleyen İş Emirleri 

 
 

1 TM İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Onayımda Bekleyen butonu, kullanıcının onayında bekleyen iş emirlerinin listelendiği 
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tabı açmaktadır. 

5 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
ulaşılabilmektedir. 

6 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri, olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

7 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip, görüntülenebilmektedir. 

8 Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak, bir üst amirin 
onayına gönderilebilmektedir. 

9 İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek, oluşturan kişinin 
onayına gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 

10 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 

11 Onay sisteminden ayrıl/dahil ol butonu, kullanıcının yetkisi dahilinde onay sisteminden 
ayrılıp dahil olabildiği alandır. Yetkisi olmayan kullanıcıların örnek fotoğraftaki gibi 
yetkiniz bulunmuyor uyarısı bulunmaktadır. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 
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Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri, iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya eskiden yeniye olarak 

sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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Olaylar butonu(5): 

Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği olay seçimi ekranına direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 
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Görüntüle butonu(6): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını , iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Olay Seçimi sekmesinden ,Olay kartlarındaki Görüntüle 

butonuna tıklandığında iş emrine ekli olaylar hakkında detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir. Olay bilgileri, 

Konum bilgileri ve İş emri olay detayı olmak üzere 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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Olay bilgileri sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilmektedir. 
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Konum bilgileri sekmesinde kullanıcının olayı kaydettiğindeki konum bilgisi görüntülenmektedir. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde, İş emri oluşturda seçilen olayın, seçilen bilgileri 

gösterilmektedir. 
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Olay kartlarındaki Bakım formu butonu ile seçilen olay hakkında genel bilgiye ulaşılabilir. Soru listesine 

ulaşılabilmekte ve eğer sorular daha önceden cevaplanmışsa bu cevaplara erişilebilmektedir. 
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Onayla butonu(8): 

Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak ,bir üst amirin onayına 

gönderilebilmektedir. 
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İade Et butonu(9): 

İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek ,oluşturan kişinin onayına 

gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 
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Onay Akışı butonu(10): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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7.1.2. Üzerimdeki İş Emirleri 

 

 
 

1 TM İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Üzerimde Bekleyen butonu , kullanıcının üzerinde bekleyen iş emirlerinin listelendiği 
tabı açmaktadır. 

5 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
ulaşılabilmektedir. 

6 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
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görüntülenebilmektedir. 

7 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

8 Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde 
değişiklik yapmak istenildiğinde kullanılabilmektedir. 

9 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

10 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 

11 İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler 
kaydedilebilir , iş emri bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

12 Offline ortama kaydet butonu ile iş emrini çevrimdışı olunduğunda da kullanabilmek için 
offline iş emri kapatma listesine kaydedilebilir. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 
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Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri , iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya  eskiden yeniye 

olarak sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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7.1.2.1. Olaylar butonu(5): 

Olaylar butonu ile seçili iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği olay seçimi ekranına direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 
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7.1.2.2. Görüntüle butonu(6): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını, iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Olay Seçimi sekmesinden ,Olay kartlarındaki Görüntüle 

butonuna tıklandığında iş emrine ekli olaylar hakkında detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir. Olay bilgileri , 

Konum bilgileri ve İş emri olay detayı olmak üzere 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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Olay bilgileri sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilmektedir. 
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Konum bilgileri sekmesinde kullanıcının olayı kaydettiğindeki konum bilgisi görüntülenmektedir. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde, İş emri oluşturda seçilen olayın , seçilen bilgileri 

gösterilmektedir. 
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Olay kartlarındaki Bakım formu butonu ile seçilen olay hakkında genel bilgiye ulaşılabilir. Soru listesine 

ulaşılabilmekte ve eğer sorular daha önceden cevaplanmışsa bu cevaplara erişilebilmektedir. 
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7.1.2.3. Revize Et butonu(8): 

Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde değişiklik yapmak 

istenildiğinde kullanılabilmektedir. 
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Olay Seçimi ekranı görüntülenebilmesi için personel bilgilerinin dolu olması gerekmektedir. 

Burada seçili olaylarlar görüntülenmektedir. Daha önceden kapatılmış olan olaylarda Güncelle ve 

Seçimi kaldır işlemleri yapılamamaktadır. 
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Olay/Arızalar için listeleme ekranı. 
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Olay/Arızalar için olay tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama penceresi. 
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Olay/Arızalar için filtreleme  penceresi. 
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Olay/Arıza listesinden bir olayın Görüntüle/Seç butonuna tıklandığında ilgili olayın bilgileri 

olduğu ekran açılır. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde bilgileri doldurularak kaydet(olayı kaydettikten sonra olay 

kriterleri ekranına gider, kaydet/devam et  tıklandığında listeye ekranına döner) butonuna 

tıklanır ve bu olayı iş emrine ekler. 
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İş Emrine eklenen olaylar, olay seçimi ekranında listelenir. 
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İş emrine olay ekledikten sonra kullanıcı isterse iş emrine araç da ekleyebilir veya araç bilgilerini 

güncelleyebilir. 
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Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Revize et butonuna tıkladıktan sonra iş emri bilgileri güncellenir. 
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7.1.2.4. İptal Et butonu(9): 

İptal et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden onay sisteminden 

kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 
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7.1.2.5. Onay Akışı butonu(10): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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7.1.2.6. İş Emrini Kapat Butonu(11): 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir, yapılan işlemler kaydedilebilir, iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. İş Emrinin kapatılabilmesi için tüm olayların kapalı 

olması gereklidir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır; Kapatılacak Olaylar, Araç Bilgileri ve 

Kapatma Bİlgileri 

7.1.2.6.1. Kapatılacak Olaylar sekmesi  

İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi, Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir. 
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Olay Görüntülemesi (1) :  

Görüntüle butonu ile girilen ekranda, İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Olay Detay Bilgileri ekranı; 
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Olay Kapatma 

Olayı Kapat (2): 

Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde, iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir. 

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

TM İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Termovizyon Ölçüm 

● Trafo merkezi(TM Bakım) 

 

TM İş Emri Kapatmada Test kullanıcıları için senaryo farklılık göstermektedir. kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Kimyasal Numune Alımı 

● Deşarj Ölçüm Planı 

● Müşahedeli Numune Alımı 

● Gaz Numune Alımı 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 
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Olay/Arızalar(Arıza/Durum) : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 
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Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı , Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  
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Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım) Olay Kapatma: 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 
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Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

132 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

135 

Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 
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Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Termovizyon Ölçüm Kapatma : 

Termovizyon Ölçüm için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Termovizyon Ölçümü İptal 

● Termovizyon Ölçümü Yapıldı 
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Termovizyon Ölçümü İptal seçimi ve Termovizyon Ölçümü Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası 

açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Termovizyon Ölçümü İptal” veya “Termovizyon Ölçümü Yapıldı” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Trafo Merkezi(TM Bakım) Kapatma :  

TM Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

144 

Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

145 

Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara uygun 

cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

İsteğe bağlı olarak tüm soruları olumlu cavaplayarak hızlıca olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. Olumsuz cevaplarda açıklama alanı ve Giderildi mi alanı zorunlu olmaktadır. 
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Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Bakım İptal” veya “Bakım Yapıldı” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Test Kullanıcıları İçin Olay Kapatma : 

Olay/Arızalar(Arıza/Durum) Kapatma : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 
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Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı, Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı , Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  
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Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  Kapatma : 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 
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Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test sonucu durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 
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Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 
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Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

162 

Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test Sonucu Durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 
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Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 
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Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Kimyasal Numune Alımı Kapatma : 

Kimyasal Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kimyasal Numune Alımı Yapıldı 

● Kimyasal Numune Alımı İptal 

 

 

Kimyasal Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kimyasal Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kimyasal Numune Alımı Yapıldı” veya “Kimyasal Numune Alımı 

İptal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Deşarj Ölçüm Planı Kapatma: 

Deşarj Ölçüm Planı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek 

● Deşarj Ölçüm  Sonucu Normal 

● Deşarj Ölçümü iptal 

 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra  ileri butonu aktif olmaktadır.
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Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda seçilen olaya teçhizat 

eklenmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

173 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda teçhizat listesinde filtre 

ile arama yapılabilmektedir.. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda listeden seç butonu ile 

teçhizat seçilir ve teçhizat ile ilgili bilgilere erişilebilmektedir. Burada Tespit Tarihi , Desbile Değeri , 

Açıklama alanları doldurulduktan sonra olay kapatılabilmektedir. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu Normal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Deşarj Ölçüm Sonucu İptal” , “Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek” veya 

”Deşarj Ölçüm Sonucu Normal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi 

kırmızı olmaktadır. 
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Müşahedeli Numune Alımı Kapatma: 

Müşahedeli Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı 

● Müşahedeli Numune Alımı İptal 

 

Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Müşahedeli Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı” veya “Müşahedeli Numune 

Alımı İptal” şeklinde gösterim yapılmakta, durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Gaz Numune Alımı Kapatma: 

Gaz Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Gaz Numune Alımı Yapıldı 

● Gaz Numune Alımı İptal 

Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak olay 

kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Gaz Numune Alımı Yapıldı” veya “Gaz Numune Alımı İptal” şeklinde 

gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Olay Bakım Formu (3) : 

Bakım Formu butonu ile girilen ekranda Bakım olaylarının genel bilgilerine ve bakım soru listesine 

erişilebilmektedir. Olay sorularında kaydedilen sorular da gösterilmektedir. 
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Olay - Güncelle (4) :  

İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda 

(açıklama, Fotoğraf/Dosya, Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 

Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır. 
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7.1.2.6.2. Araç Bilgileri sekmesi:  

Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 

Araç harcıraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si, Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 
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7.1.2.6.3. Kapatma Bilgileri sekmesi:  

Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  

Birimden çıkış tarihi Birime, dönüş tarihinden büyük seçilememektedir, 

Sahada Fiili Başlama tarihi, Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir. 

 
Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için TM İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden, kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir.  
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7.1.3. Tüm (Rol) İş Emirleri 

 
 

1 TM İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Tüm (Rol) butonu, tüm iş emirlerinin listelendiği tabı açmaktadır. 

5 Açık iş emirleri butonu, tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu açık olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 

6 Kapalı iş emirleri butonu, tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu kapalı olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 

7 İptal iş emirleri butonu, tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu İptal olanların 
listelendiği tabı açmaktadır.  
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8 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 

9 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri, olay seçimi ve araç bilgilerini 

görüntülenebilmektedir. 

10 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip, görüntülenebilmektedir. 

11 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

12 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 
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7.2. EİH İş Emirleri 

EİH İş Emirleri Listesi 3 sekmeden oluşmaktadır; Onayımda Bekleyen, Üzerimde ve Tüm (Rol) İş 

Emirleri. 

7.2.1. Onayımda Bekleyen İş Emirleri 

 
 

1 EİH İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Onayımda Bekleyen butonu , kullanıcının onayında bekleyen iş emirlerinin listelendiği 
tabı açmaktadır. 

5 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
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ulaşılabilmektedir. 

6 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

7 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

8 Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak ,bir üst amirin 
onayına gönderilebilmektedir. 

9 İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek ,oluşturan kişinin 
onayına gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 

10 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 
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7.2.2. Üzerimdeki İş Emirleri 

 

 
 

1 TM İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Üzerimde Bekleyen butonu , kullanıcının üzerinde bekleyen iş emirlerinin listelendiği 
tabı açmaktadır. 

5 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
ulaşılabilmektedir. 
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6 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

7 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

8 Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde 
değişiklik yapmak istenildiğinde kullanılabilmektedir. 

9 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

10 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 

11 İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler 
kaydedilebilir , iş emri bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

12 Offline ortama kaydet butonu ile iş emrini çevrimdışı olunduğunda da kullanabilmek için 
offline iş emri kapatma listesine kaydedilebilir. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 
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Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri , iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya  eskiden yeniye 

olarak sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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7.2.2.1. Olaylar butonu(5): 

Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği olay seçimi ekranına direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 
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7.2.2.2. Görüntüle butonu(6): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını , iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Olay Seçimi sekmesinden ,Olay kartlarındaki Görüntüle 

butonuna tıklandığında iş emrine ekli olaylar hakkında detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir. Olay bilgileri , 

Konum bilgileri ve İş emri olay detayı olmak üzere 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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Olay bilgileri sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilmektedir. 
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Konum bilgileri sekmesinde kullanıcının olayı kaydettiğindeki konum bilgisi görüntülenmektedir. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde ,İş emri oluşturda seçilen olayın , seçilen bilgileri 

gösterilmektedir. 
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Olay kartlarındaki Bakım formu butonu ile seçilen olay hakkında genel bilgiye ulaşılabilir. Soru listesine 

ulaşılabilmekte ve eğer sorular daha önceden cevaplanmışsa bu cevaplara erişilebilmektedir. 
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7.2.2.3. Revize Et butonu(8): 

Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde değişiklik yapmak 

istenildiğinde kullanılabilmektedir.  
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Olay Seçimi ekranı görüntülenebilmesi için personel bilgilerinin dolu olması gerekmektedir. 

Burada seçili olaylarlar görüntülenmektedir. Daha önceden kapatılmış olan olaylarda Güncelle ve 

Seçimi kaldır işlemleri yapılamamaktadır. 
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Hat Olayları için listeleme ekranı. 
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Hat Olayları  için olay tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama penceresi. 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

210 

 
Hat Olayları  için filtreleme  penceresi. 
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Hat Olayları  listesinden bir olayın Görüntüle/Seç butonuna tıklandığında ilgili olayın bilgileri 

olduğu ekran açılır. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde bilgileri doldurularak kaydet(olayı kaydettikten sonra olay 

kriterleri ekranına gider, kaydet/devam et  tıklandığında listeye ekranına döner) butonuna 

tıklanır ve bu olayı iş emrine ekler. 
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İş Emrine eklenen olaylar, olay seçimi ekranında listelenir. 
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İş emrine olay ekledikten sonra kullanıcı isterse iş emrine araç da ekleyebilir veya araç bilgilerini 

güncelleyebilir. 
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Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Revize et butonuna tıkladıktan sonra iş emri bilgileri güncellenir. 
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7.2.2.4. İptal Et butonu(9): 

İptal et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden onay sisteminden 

kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 
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7.2.2.5. Onay Akışı butonu(10): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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7.2.2.6.  İş Emrini Kapat Butonu(11): 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır; 

7.2.2.6.1. Kapatılacak Olaylar sekmesi 

İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi , Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir. 
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Olay Görüntülemesi  :  

Görüntüle butonu ile girilen ekranda ,İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Olay Kapatma 

Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde , iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir.  

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 

EİH İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Hat Olay 

● Hat Bakım 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 

 

Hat Olay : 

Hat Olay için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor 

● Tespit Yapıldı Giderildi 

● Tespit Yapıldı Giderilmedi 
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Olay tespit şekli olan olaylar için kapatma türleri resimde ki gibi gelmektedir. 
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Giderildi seçimi , Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı, Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor ve Tespit 

Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü Bilgisi alanı , 

açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir.
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Direk 

bilgisi, Arıza yeri, Arıza Çeşiti, Faz, Eih olay açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile kapatılan olaylarda güncelleme işlemi 

yapılmak istendiğinde kapatılan olayın içine yeni bir olay eklenerek güncelleme işlemi yapılabilir.
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Olayın içine eklenen olay listeye eklenir.
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “ “Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı”, “Tespit Yapılamadı - Çalışma 

Devam Ediyor” , “Tespit Yapıldı Giderildi ”, “Tespit Yapıldı Giderilmedi” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Hat Bakım: 

Hat Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 
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Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak olay kapatıla 

bilmektedir. 
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Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki soruları, soru açıklama alanı ve soru  

fotoğraf/dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 

 
 

 

İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda 

(açıklama, Fotoğraf/Dosya, Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır.

 
 

 

 

Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 
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Araç harciraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si, Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 
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Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  

Birimden çıkış tarihi Birime ,dönüş tarihinden büyük seçilememektedir , 

Sahada Fiili Başlama tarihi ,Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir.

 
 

Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için EİH İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden, kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir. 
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7.2.3. Tüm (Rol) İş Emirleri 

 
 

 

1 EİH İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Tüm (Rol) butonu , tüm iş emirlerinin listelendiği tabı açmaktadır. 

5 Açık iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu açık olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 

6 Kapalı iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu kapalı olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 

7 İptal iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu İptal olanların 
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listelendiği tabı açmaktadır.  

8 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 

9 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri, olay seçimi ve araç bilgilerini 

görüntülenebilmektedir. 

10 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip, görüntülenebilmektedir. 

11 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

12 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 
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7.3. Diğer İş Emirleri 

 

Diğer İş Emirleri Listesi 3 sekmeden oluşmaktadır, Onayımda Bekleyen, Üzerimde Bekleyen ve 

Tüm(Rol) İş Emirleri. 

7.3.1. Onayımda Bekleyen İş Emirleri 

 
 

1 Diğer İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Onayımda Bekleyen butonu , kullanıcının onayında bekleyen iş emirlerinin listelendiği tabı 
açmaktadır. 
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5 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

6 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

7 Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak ,bir üst amirin 
onayına gönderilebilmektedir. 

8 İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek ,oluşturan kişinin 
onayına gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 

9 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 

 

 

7.3.2. Üzerimdeki İş Emirleri 
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1 Diğer İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Üzerimde Bekleyen butonu , kullanıcının üzerinde bekleyen iş emirlerinin listelendiği tabı 
açmaktadır. 

5 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

6 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

7 Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde değişiklik 
yapmak istenildiğinde kullanılabilmektedir. 

8 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden onay 
sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

9 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan kullanıcıları 
görüntüleyebilmektedir. 

  10 İş emrini kapat butonu ile iş emrine yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri bilgileri girilerek iş 
emri tamamen kapatılabilmektedir. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 

 
Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri , iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya  eskiden yeniye 

olarak sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 

 

 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 

 7 

6 

8 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

 

 

 

  

9 

10 

11 

13 12 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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Görüntüle butonu(5): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını , iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Revize Et butonu(7): 

Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde değişiklik yapmak 

istenildiğinde kullanılabilmektedir.  
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Kullanıcı isterse iş emrine araç da ekleyebilir veya araç bilgilerini güncelleyebilir. 
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Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Revize et butonuna tıkladıktan sonra iş emri bilgileri güncellenir. 
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İptal Et butonu(9): 

İptal et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden onay sisteminden 

kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 
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Onay Akışı butonu(10): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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İş emrini kapat butonu(11): 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır ; 

Detay Bilgileri sekmesi : 

Bu sekmede iş emri bilgilerine ulaşılabilmektedir.  İş emri kapatma için bilgilerin girilmesi zorunludur. 

Sahada fiili başlama tarihi seçimi Sahada fiili bitiş tarihi seçiminden sonraya seçilememektedir. 
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Araç Bilgileri sekmesi : 

Bu sekmeden araç bilgileri eklenip silinebilmektedir. 

Araç harciraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 
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Önizleme sekmesi : 

Diğer iş emri ile ilgili tüm bilgilere önizleme ekranından erişilebilmektedir.

 
 

İstenilen bilgiler doldurulduktan sonra Diğer iş emri kapat butonu ile iş emrinin onay sürecinden 

ayrılması ve durumunun kapalı olması sağlanabilmektedir. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

255 

7.3.3. Tüm (Rol) İş Emirleri 

 
 

 

1 EİH İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Tüm (Rol) butonu , tüm iş emirlerinin listelendiği tabı açmaktadır. 

5 Açık iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu açık olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 

6 Kapalı iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu kapalı olanların 
listelendiği tabı açmaktadır. 
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7 İptal iş emirleri butonu , tüm iş emirlerinden sadece iş emri durumu İptal olanların 
listelendiği tabı açmaktadır.  

8 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 

9 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 

görüntülenebilmektedir. 

10 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

11 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

12 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 
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8. Onayımda Bekleyen İş Emirleri Listesi 

Onayımda bekleyen iş emirleri listesinde tüm iş emri tiplerinden kullanıcının onayında olanlar 

listelenmektedir. 

 

1 Onayımdaki İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre 

filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Onay sisteminden ayrıl/dahil ol butonu ,kullanıcının yetkisi dahilinde onay sisteminden 
ayrılıp dahil olabildiği alandır. 

5 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
ulaşılabilmektedir. 

6 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
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görüntülenebilmektedir. 

7 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

8 Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak ,bir üst amirin 
onayına gönderilebilmektedir. 

9 İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek ,oluşturan kişinin 
onayına gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 

10 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

260 

Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri , iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya  eskiden yeniye 

olarak sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 

 

 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 

 
7 

6 

8 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

 

 

 

  

9 

10 

11 

13 12 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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Olaylar butonu(5): 

Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği olay seçimi ekranına direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 
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Görüntüle butonu(6): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını , iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Olay Seçimi sekmesinden ,Olay kartlarındaki Görüntüle 

butonuna tıklandığında iş emrine ekli olaylar hakkında detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir. Olay bilgileri , 

Konum bilgileri ve İş emri olay detayı olmak üzere 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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Olay bilgileri sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilmektedir. 
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Konum bilgileri sekmesinde kullanıcının olayı kaydettiğindeki konum bilgisi görüntülenmektedir. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde ,İş emri oluşturmada seçilen olayın , seçilen bilgileri 

gösterilmektedir. 
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Olay kartlarındaki Bakım formu butonu ile seçilen olay hakkında genel bilgiye ulaşılabilir. Soru listesine 

ulaşılabilmekte ve eğer sorular daha önceden cevaplanmışsa bu cevaplara erişilebilmektedir. 

 
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

271 

Onayla butonu(8): 

Onayla butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin onaylanarak ,bir üst amirin onayına 

gönderilebilmektedir. 
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İade Et butonu(9): 

İade et butonu ile kullanıcının onayında olan iş emrinin iade edilerek ,oluşturan kişinin onayına 

gönderilmesi ve tekrar onay sürecine başlanması sağlanabilmektedir. 
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Onay Akışı butonu(10): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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9. Üzerimde Bekleyen İş Emirleri Listesi 

 

 
 

1 Üzerimdeki İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre 

filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği ekrana direkt olarak 
ulaşılabilmektedir. 

5 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 
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6 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

7 Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde 
değişiklik yapmak istenildiğinde kullanılabilmektedir. 

8 İptal Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden 
onay sisteminden kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 

9 Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği ve işlem yapan 
kullanıcıları görüntüleyebilmektedir. 

10 İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler 
kaydedilebilir , iş emri bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

11 Offline ortama kaydet butonu ile iş emrini çevrimdışı olunduğunda da kullanabilmek için 
offline iş emri kapatma listesine kaydedilebilir. 
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İş Emri No İle Arama Alanı(1): 

İş Emri No İle Arama Alanına girilen iş emri numarasına göre listede filtreleme yaparak ilgili iş emirlerini 

listeleme yapmaktadır. 
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Sıralama butonu(2): 

Sıralama butonu ile Listedeki iş emirleri , iş emri tarihine göre yeniden eskiye veya  eskiden yeniye 

olarak sıralanabilmektedir. 
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Filtrele butonu(3): 

Filtrele butonu ile açılan ekrandan uygulanan filtreler ile iş emirleri filtreli bir şekilde 

listelenebilmektedir. 

 

 
 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 

 
7 

6 

8 
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1 Kullanıcının kendisi tarafından onayladıklarını ,iade ettiklerini ve iptal ettiklerini 
filtrelemek için kullanılabilir. Seçimlerden aynı anda sadece bir tanesi aktif olmaktadır. 

2 İş emri tarihi bazında son döneme göre yada tümünü listelemek için kullanılabilir. 

3 İş emri numarasına göre filtreleme yapılmak istenildiğinde kullanılacak filtrelemedir. 

4 İş emri tarihine göre belirli tarih aralığındaki iş emirlerini listelemek için kullanılabilir. 

5 İş emri tipine göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

6 Olay türüne  göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

 

 

 

  

9 

10 

11 

13 12 
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7 Ekiplere göre filtreleme yapmak için kullanılabilir. 

8 İş emrinden sorumlu personelleri filtrelemek için kullanılır. 

9 Gidilecek yer filtresi ,İş emrindeki olayların yerlerine göre filtre uygulamak için 
uygulanabilir. 

10 İş emri durum , iş emrinin durumuna göre filtreleme yapılmak istendiğinde uygulanabilir 

11 Onay durum , iş emrinin onay akışındaki son durumuna göre filtre uygulanmak 
istenildiğinde uygulanabilir. 

12 Filtrele butonu seçilen filtrelerin uygulanması için kullanılabilir. 

13 Temizle butonu ile seçilen tüm filtrelerin temizlenmesi için kullanılabilir. 
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Olaylar butonu(4): 

Olaylar butonu ile iş emrine eklenmiş olayların gösterildiği olay seçimi ekranına direkt olarak 

ulaşılabilmektedir. 
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Görüntüle butonu(5): 

Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Personel Bilgileri sekmesinden iş emrine ekli personelleri, 

iş emrinin açıklamasını , iş emri tarihini ve diğer iş emri bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Görüntüle butonu ile girilen sayfadan seçilen Olay Seçimi sekmesinden ,Olay kartlarındaki Görüntüle 

butonuna tıklandığında iş emrine ekli olaylar hakkında detaylı bilgiye ulaşılabilmektedir. Olay bilgileri , 

Konum bilgileri ve İş emri olay detayı olmak üzere 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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Olay bilgileri sekmesinde olay ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilmektedir. 
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Konum bilgileri sekmesinde kullanıcının olayı kaydettiğindeki konum bilgisi görüntülenmektedir. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde, İş emri oluşturda seçilen olayın , seçilen bilgileri 

gösterilmektedir. 
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Olay kartlarındaki Bakım formu butonu ile seçilen olay hakkında genel bilgiye ulaşılabilir. Soru listesine 

ulaşılabilmekte ve eğer sorular daha önceden cevaplanmışsa bu cevaplara erişilebilmektedir. 
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Revize Et butonu(7): 

Revize Et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrindeki bilgilerde değişiklik yapmak 

istenildiğinde kullanılabilmektedir. 
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Olay Seçimi ekranı görüntülenebilmesi için personel bilgilerinin dolu olması gerekmektedir. 

Burada seçili olaylarlar görüntülenmektedir. Daha önceden kapatılmış olan olaylarda Güncelle ve 

Seçimi kaldır işlemleri yapılamamaktadır. 
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Olay/Arızalar için listeleme ekranı. 
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Olay/Arızalar için olay tarihine göre eskiden yeniye veya yeniden eskiye göre sıralama penceresi. 
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Olay/Arızalar için filtreleme  penceresi. 

 

Olay/Arıza listesinden bir olayın Görüntüle/Seç butonuna tıklandığında ilgili olayın bilgileri 

olduğu ekran açılır. 
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İş Emri Olay Detayı sekmesinde bilgileri doldurularak kaydet(olayı kaydettikten sonra olay 

kriterleri ekranına gider, kaydet/devam et  tıklandığında listeye ekranına döner) butonuna 

tıklanır ve bu olayı iş emrine ekler. 
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İş Emrine eklenen olaylar, olay seçimi ekranında listelenir. 
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İş emrine olay ekledikten sonra kullanıcı isterse iş emrine araç da ekleyebilir veya araç bilgilerini 

güncelleyebilir. 
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Önizleme ekranında kullanıcın buraya kadar doldurduğu bilgilerin özeti bulunmaktadır. 

Burada Revize et butonuna tıkladıktan sonra iş emri bilgileri güncellenir. 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

298 

İptal Et butonu(8): 

İptal et butonu ile yetkisi olan kullanıcının üzerinde olan iş emrini iptal ederek listeden onay sisteminden 

kaldırılması ve durumunun iptal olması sağlanabilir. 
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Onay Akışı butonu(9): 

Onay akışı butonu ile iş emrinin hangi onay süreçlerinden geçtiği görüntülenebilmekte ve işlem yapan 

kullanıcılar görüntülenebilmektedir. 
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İş emrini kapat butonu(10): 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

 

Üzerimde Bekleyen İş Emirleri Listesinden TM İş Emrinin Kapatması : 

İş Emrinin kapatılabilmesi için ekli tüm olayların kapalı olması gereklidir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır ; 

Kapatılacak Olaylar sekmesi :  

İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi, Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir. 
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Olay Görüntülemesi (1) :  

Görüntüle butonu ile girilen ekranda ,İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Olay Detay Bilgileri ekranı; 
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Olayı Kapat (2) : 

Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde , iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir.  

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

TM İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Termovizyon Ölçüm 

● Trafo merkezi(TM Bakım) 

 

TM İş Emri Kapatmada Test kullanıcıları için senaryo farklılık göstermektedir. kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Kimyasal Numune Alımı 

● Deşarj Ölçüm Planı 

● Müşahedeli Numune Alımı 

● Gaz Numune Alımı 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

304 

Olay/Arızalar(Arıza/Durum) : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

305 

Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

306 

Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

307 

Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı , Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

308 

Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı, açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

309 

 
Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

310 

Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım) Olay Kapatma: 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 

 
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

311 

Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

312 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

313 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 

  
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

314 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

315 

Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

316 

Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

317 

Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

318 

Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 

  
 

 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

319 

 
Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

320 

Termovizyon Ölçüm : 

Termovizyon Ölçüm için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Termovizyon Ölçümü İptal 

● Termovizyon Ölçümü Yapıldı 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

321 

Termovizyon Ölçümü İptal seçimi ve Termovizyon Ölçümü Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası 

açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi yapılabilir. 

 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

322 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Termovizyon Ölçümü İptal” veya “Termovizyon Ölçümü Yapıldı” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 
 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

323 

Trafo merkezi(TM Bakım) :  

TM Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

324 

Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

325 

Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara uygun 

cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

İsteğe bağlı olarak tüm soruları olumlu cavaplayarak hızlıca olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. Olumsuz cevaplarda açıklama alanı ve Giderildi mi alanı zorunlu olmaktadır. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

326 

Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

327 

 
Kapatılan olayın listedeki kartında “Bakım İptal” veya “Bakım Yapıldı” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

328 

Test Kullanıcıları İçin Olay Kapatma : 

Olay/Arızalar(Arıza/Durum) : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

329 

Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

330 

Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

331 

Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı, Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı, Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı, açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

332 

Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

333 

 
Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

334 

Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  : 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 

 
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

335 

Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

336 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

337 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test sonucu durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 

   



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

338 

Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

339 

Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 

 
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

340 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

341 

Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

342 

Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

343 

Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

344 

Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test Sonucu Durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 

   



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

345 

Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

346 

Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 

 
 

 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

347 

 
 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta, durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

348 

Kimyasal Numune Alımı : 

Kimyasal Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kimyasal Numune Alımı Yapıldı 

● Kimyasal Numune Alımı İptal 

 

 

Kimyasal Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

349 

Kimyasal Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

350 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Kimyasal Numune Alımı Yapıldı” veya “Kimyasal Numune Alımı 

İptal” şeklinde gösterim yapılmakta, durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

351 

Deşarj Ölçüm Planı: 

Deşarj Ölçüm Planı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek 

● Deşarj Ölçüm Sonucu Normal 

● Deşarj Ölçümü iptal 

 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra ileri butonu aktif olmaktadır.

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

352 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda seçilen olaya teçhizat 

eklenmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

353 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda teçhizat listesinde filtre 

ile arama yapılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

354 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda listeden seç butonu ile 

teçhizat seçilir ve teçhizat ile ilgili bilgilere erişilebilmektedir. Burada Tespit Tarihi, Desbile Değeri , 

Açıklama alanları doldurulduktan sonra olay kapatılabilmektedir. 

 
 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

355 

Deşarj Ölçüm Sonucu Normal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

356 

Deşarj Ölçüm Sonucu İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

357 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Deşarj Ölçüm Sonucu İptal” , “Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek” veya 

”Deşarj Ölçüm Sonucu Normal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi 

kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

358 

Müşahedeli Numune Alımı : 

Müşahedeli Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı 

● Müşahedeli Numune Alımı İptal 

 

Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

359 

Müşahedeli Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

360 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı” veya “Müşahedeli Numune 

Alımı İptal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

361 

Gaz Numune Alımı: 

Gaz Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir; 

● Gaz Numune Alımı Yapıldı 

● Gaz Numune Alımı İptal 

Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

362 

Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak olay 

kapatılabilmektedir. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

363 

Kapatılan olayın listedeki kartında “Gaz Numune Alımı Yapıldı” veya “Gaz Numune Alımı İptal” şeklinde 

gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

364 

Bakım Formu (3) : 

Bakım Formu butonu ile girilen ekranda Bakım olaylarının genel bilgilerine ve bakım soru listesine 

erişilebilmektedir. Olay sorularında kaydedilen sorular da gösterilmektedir. 

 

 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

365 

Güncelle (4) :  

İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda 

(açıklama, Fotoğraf/Dosya , Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 

Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır. 

  

 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

366 

Araç Bilgileri sekmesi :  

Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 

Araç harciraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si ,Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 

 
 

 

 

 

Kapatma Bilgileri sekmesi :  

Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  
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Birimden çıkış tarihi Birime ,dönüş tarihinden büyük seçilememektedir , 

Sahada Fiili Başlama tarihi ,Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir. 

 
Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için TM İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden ,kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir. 

Üzerimde Bekleyen İş Emirleri Listesinden EİH İş Emrinin Kapatması : 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır; 

Kapatılacak Olaylar sekmesi :  
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İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi , Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir. 

 

 
Olay Görüntülemesi  :  
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Görüntüle butonu ile girilen ekranda ,İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde , iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir.  

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 

EİH İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Hat Olay 

● Hat Bakım 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 

 

Hat Olay : 

Hat Olay için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor 

● Tespit Yapıldı Giderildi 

● Tespit Yapıldı Giderilmedi 
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Olay tespit şekli olan olaylar için kapatma türleri resimdeki gibi gelmektedir. 
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Giderildi seçimi , Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı, Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor ve Tespit 

Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü Bilgisi alanı , 

açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir.
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Direk 

bilgisi, Arıza yeri, Arıza Çeşiti, Faz, Eih olay açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile kapatılan olaylarda güncelleme işlemi 

yapılmak istendiğinde kapatılan olayın içine yeni bir olay eklenerek güncelleme işlemi yapılabilir.
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Olayın içine eklenen olay listeye eklenir.
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “ “Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı”, “Tespit Yapılamadı - Çalışma 

Devam Ediyor” , “Tespit Yapıldı Giderildi ”, “Tespit Yapıldı Giderilmedi” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 

 

Hat Bakım: 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

380 

Hat Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 
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Bakım İptal  seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı  doldurularak olay kapatıla 

bilmektedir. 
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Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki soruları,soru açıklama alanı ve soru  

fotoğraf/dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda 

(açıklama, Fotoğraf/Dosya , Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 

Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır.
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Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 

Araç harciraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si ,Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 
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Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  

Birimden çıkış tarihi Birime ,dönüş tarihinden büyük seçilememektedir, 

Sahada Fiili Başlama tarihi ,Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir.

 
Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için EİH İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden ,kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir. 
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Üzerimde Bekleyen İş Emirleri Listesinden Diğer İş Emrinin Kapatması : 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır ; 

Detay Bilgileri sekmesi : 

Bu sekmede iş emri bilgilerine ulaşılabilmektedir.  İş emri kapatma için bilgilerin girilmesi zorunludur. 

Sahada fiili başlama tarihi seçimi Sahada fiili bitiş tarihi seçiminden sonraya seçilememektedir. 
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Araç Bilgileri sekmesi : 

Bu sekmeden araç bilgileri eklenip silinebilmektedir. 

Araç harcıraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 
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Önizleme sekmesi : 

Diğer iş emri ile ilgili tüm bilgilere önizleme ekranından erişilebilmektedir.

 
 

İstenilen bilgiler doldurulduktan sonra Diğer iş emri kapat butonu ile iş emrinin onay sürecinden 

ayrılması ve durumunun kapalı olması sağlanabilmektedir. 
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10. YTM-1 Müsaade Listesi 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın YTM-1 Müsaade Listesi modülünü görüntülemesi için; 

menüden YTM-1 Müsaade Listesi seçimi yapılır. 
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1 YTM Müsaade Listesindeki formların form numaralarına göre filtrelenmesini sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile YTM Formları oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile YTM Formların niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Çalışma izin formu butonu ile YTM Formunun tüm bilgilerine pdf olarak ulaşılabilmektedir.. 

5 Onayla/Reddet butonu ile YTM Formları üst amirin onayına yollanabilir ya da müsaade 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

391 

listesinden ve onay akışından kaldırılarak reddedilebilmektedir. 

6 İptal Et butonu ile YTM Formları iptal edilerek müsaade listesinden ve onay akışından 
kaldırılarak iptal edilebilmektedir. 

7 Onay akışı butonu ile YTM Formunun kimlerin onayından geçtiği görüntülenebilmektedir. 

8 Onay sisteminden ayrıl/dahil ol butonu ,kullanıcının yetkisi dahilinde onay sisteminden 
ayrılıp dahil olabildiği alandır. Yetkisi olmayan kullanıcıların bu buton görünürlüğü 
kapatılmaktadır. 

Onayla/Reddet butonu (5): 

Onayla/Reddet butonu ile açılan pop-up ın onay durum alanı içerisinde iki farklı onay durum 

bulunmaktadır. 
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Onay durum - Onayla :  

YTM Müsaade listesinde form onaylama yetkisi bulunan kullanıcıların onaylama işlemi standart 

olarak ; 

onayla/reddet butonuna tıklanır, 

çıkan onay durum seçeneklerinden onayla seçilir, 

İsteğe bağlı açıklama girilir ,  
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tamama tıklanır/onaylanır ve form bir üst amirin onayına gider.  

Onaylanan YTM form listede durmaya devam eder ancak onayla/reddet butonu kart üzerinden 

kalkmış olur. 

YTM Formlar onay akışında , onaylandıkça bir üst amire düşerek ilerlemektedir. 

YTM Form BYTM/MYTM kullanıcılarının onayına düştüğünde ytm form no kazanmaktadırlar. Bu 

no ile listeden kolayca arama yapılabilmektedir. 

 

YTM Form onaylama işlemi BYTM ve MYTM kullanıcılarında farklılıklar göstermektedir. 
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YTM Form ilgili müdürlükteki BYTM Mühendislik rolüne düştüğünde ve onaylanmak istendiğinde, 

4 soru ve onlara bağlı alt soruların cevaplanması gerekmektedir. 

 
 

1 Başka YTİM ilgilendiriyor mu sorusuna, ilgili YTM formunu başka 

BYTM kullanıcılarının onayına gönderilmek istendiğinde evet 

seçilmelidir. İstenmiyor ise hayır seçilmelidir. 

2 İlgili BYTİM alanı, Başka YTİM ilgilendiriyor mu sorusuna evet cevabı 

seçildiğinde açılan alandır. Buradan ilgili müdürlükler seçilerek ilgili 

müdürlüğün mühendis rolündeki kullanıcısının onayına sunulmaktadır 
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3 MYTİM ilgilendiriyor mu sorusuna ,ilgili YTM formunu MYTM 

kullanıcılarının onayına gönderilmek istendiğinde evet 

seçilmelidir. İstenmiyor ise hayır seçilmelidir. 

4 N-1 riski var mı sorusu evet veya hayır cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. 

5 Enerji kesintisi yaşama riski bulunan TM ler alanı ,N-1 riski var mı sorusu evet 

seçildiğinde açılan alandır. Listeden ilgili TM ler seçilmelidir. 

6 Başka bir tarih/saatte yapılır ise daha düşük risk ile yapılabilir mi alanı ,N-1 
riski var mı sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan alandır. Evet veya hayır 
cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. 

7 Uygun zaman aralığı ve açıklama giriniz alanı ,Başka bir tarih/saatte yapılır ise 
daha düşük risk ile yapılabilir mi sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan 
alandır. Açıklama ve zaman girilmelidir. 

8 İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu sorusu evet veya hayır 

cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. Evet cevabı seçilirse açıklama alanı görünür 

olmaktadır. 

9 Açıklama  alanı , İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu 

sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan alandır. Bu alana  İntika yapılması 

veya YAL/YAT verilmesi hakkında açıklama girilmesi gerekmektedir. 

10 Başka bir zaman aralığında yapılır ise daha düşük maliyet ile yapılabilir mi 
alanı , İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu sorusuna evet 
cevabı seçildiğinde açılan alandır. Evet veya hayır cevabı seçilerek 
cevaplanmalıdır. 

11 Uygun zaman aralığı ve açıklama giriniz alanı ,Başka bir zaman aralığında 
yapılır ise daha düşük maliyet ile yapılabilir mi sorusuna evet cevabı 
seçildiğinde açılan alandır. Açıklama ve zaman girilmelidir. 

12 Onay durumu ,YTM formunun onay durumunu göstermektedir. Başka YTİM 
ilgilendiriyor mu sorusuna evet cevabı seçildiğinde BYTİM den görüş 
bekleniyor olmaktadır. Hayır seçildiğinde ise onaylandı olmaktadır. 
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YTM Form BYTM Mühendislik rolüne düştüğünde onaylanırken, sorulardan başka bir YTİM’yi 

ilgilendiriyor seçilir ve İlgili BYTİM alanından başka bir müdürlük seçilip onaylanır; 

Seçilen müdürlükteki BYTM Mühendislik rolü tarafından onaylanmak istendiğinde, 2 soru ve 

onlara bağlı alt soruların cevaplanması gerekmektedir. 

 

 
 

1 N-1 riski var mı sorusu evet veya hayır cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. 

2 Enerji kesintisi yaşama riski bulunan TM ler alanı ,N-1 riski var mı sorusu evet 

seçildiğinde açılan alandır. Listeden ilgili TM ler seçilmelidir. 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

397 

3 Başka bir tarih/saatte yapılır ise daha düşük risk ile yapılabilir mi alanı ,N-1 
riski var mı sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan alandır. Evet veya hayır 
cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. 
 

4 Uygun zaman aralığı ve açıklama giriniz alanı ,Başka bir tarih/saatte yapılır ise 
daha düşük risk ile yapılabilir mi sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan 
alandır. Açıklama ve zaman girilmelidir. 

5 İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu sorusu evet veya hayır 

cevabı seçilerek cevaplanmalıdır. Evet cevabı seçilirse açıklama alanı görünür 

olmaktadır. 

6 Açıklama  alanı , İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu 

sorusuna evet cevabı seçildiğinde açılan alandır. Bu alana  İntika yapılması 

veya YAL/YAT verilmesi hakkında açıklama girilmesi gerekmektedir. 

7 Başka bir zaman aralığında yapılır ise daha düşük maliyet ile yapılabilir mi 
alanı , İntika yapılması veya YAL/YAT verilmesi gerekiyor mu sorusuna evet 
cevabı seçildiğinde açılan alandır. Evet veya hayır cevabı seçilerek 
cevaplanmalıdır. 

8 Uygun zaman aralığı ve açıklama giriniz alanı ,Başka bir zaman aralığında 
yapılır ise daha düşük maliyet ile yapılabilir mi sorusuna evet cevabı 
seçildiğinde açılan alandır. Açıklama ve zaman girilmelidir. 

9 Onay durumu ,YTM formunun onay durumunu göstermektedir. 
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Seçilen diğer BYTİM kullanıcılarının onayından geçen YTM Form tekrar ilgili müdürlükteki BYTM 

Mühendislik rolüne düşmektedir. 

YTM Form onaylanmak istendiğinde bu sefer sadece 2 soru ve onlara bağlı alt soruları 

gelmektedir. Bu alanlar daha önce cevaplandığı için dolu gelmekte ve isteğe bağlı 

güncellenebilmektedir. 
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BYTİM kullanıcılarının onayından geçen YTM Formunun , MYTİM’yi ilgilendiriyor mu sorusuna 

evet cevabı verilmiş ise ; 

MYTM kullanıcılarının onayına düşer ve MYTM Başmühendis ile onaylanmak istenildiğinde 2 soru 

ve onlara bağlı alt soruların cevaplanması gerekmektedir. 
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Onay durum - Reddet:  

YTM Müsaade listesinde form reddetme yetkisi bulunan kullanıcıların reddetme işlemi standart 

olarak ; 

onayla/reddet butonuna tıklanır , 

çıkan onay durum seçeneklerinden reddet seçilir , 

Zorunlu alan olan açıklama girilir ,  

tamama tıklanır/reddedilir, 

form listeden düşerek YTİM Listesi Raporu sayfasına düşer onayına gider. 

Onay durumu reddedildi olarak güncellenir. 

 

MYTM müdür  ve  MYTM müdür yardımcısı tarafından reddedilen YTM Form tekrardan MYTM 

Başmühendis rolünün onayına düşer ve onay mekanizması baştan başlar. 
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Listede Reddedildi gösterimi; 
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11. YTM-1 Listesi Raporu 

 
YTM Listesi Raporu listeleme sayfası. 

Çalışma İzin formu butonuna tıklanırsa tıklanılan veriye ait form cihaza inmektedir. 
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Kart üzerinde onay akışı butonuna tıklanılırsa ilgili verinin onay akışı olan pencere açılmaktadır. 
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Listeyi İşe başlangıç tarihine göre küçükten  büyüğe veya büyükten küçüğe sıralama 

yapılabilmektedir. 
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Listeyi filtreli bir şekle getirilebilir. Burada bölge müdürlük değiştirilemez kullanıcının bölge 

müdürlüğü olarak filtre atılır. 
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12. Offline İşlemler 

İnternet bulunmayan ortamlarda iş emri kapatabilmek, olay oluşturabilmek için kullanılmaktadır. 

Online ortama geçildiğinde veriler OYS üzerine aktarılabilmektedir. 

Menü altında işlem yapılabilmesi için; 

● Uygulama girişinde “Beni Hatırla” butonu ile PİN belirlenerek uygulamaya giriş 

yapılması, 

● İnternete bağlıyken “Offline Veri İndirme” ekranında Tüm Bilgileri/ İndir işleminin 

yapılmış olması gereklidir. 

12.1. Offline İş Emri Kapatma Listesi 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline İş Emri Kapatma Listesi modülünü görüntülemesi 

için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline İş Emri Kapatma Listesi seçimi yapılır. 

İş Emri Kapatma listesinde veri bulunabilmesi için online olarak iş emri listelerinde üzerinizde ve 

onaylandı durumunda iş emri kartındaki Offline ortama kaydet butonu ile iş emrinin listeye 

alınmış olması gereklidir. 

 

 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

407 

 

 
 

1 TM İş Emirleri listesindeki iş emirlerinin iş emri numaralarına göre filtrelenmesini 

sağlamaktadır. 

2 Sıralama özelliği ile olaylar oluşturulma tarihine göre sıralanmaktadır. 

3 Filtreleme özelliği ile olaylara niteliklerine göre filtreleme yapılabilmektedir. 

4 Görüntüle butonu ile iş emrinin personel bilgileri ,olay seçimi ve araç bilgilerini 
görüntülenebilmektedir. 

5 İş Emri Formu butonu ile iş emri bilgilerini pdf şeklinde indirip ,görüntülenebilmektedir. 

6 İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler 
kaydedilebilir , iş emri bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

7 İş Emrini Sil butonu ile oluşturulan olaylar Offline EİH Olay Listesinden tamamen 
kaldırılabilir. 
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8 İş Emrini Gönder butonu ile İnternet erişimi olduğu zamanda listede bulunan iş emirleri 
çevrimiçiye aktarılabilir. 

İş Emrini Kapat Butonu(6) :  

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir, yapılan işlemler kaydedilebilir, iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. İş Emrinin kapatılabilmesi için tüm olayların kapalı 

olması gereklidir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır ; 

Kapatılacak Olaylar sekmesi :  

İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi , Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir.  
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Offline İş Emirleri Kapatma Listesinden TM İş Emrinin Kapatması : 

 

 
  

   1 2 3 
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Olay Görüntülemesi (1) :  

Görüntüle butonu ile girilen ekranda ,İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Olay Detay Bilgileri ekranı; 
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Olayı Kapat (2) : 

Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde , iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir.  

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

TM İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Termovizyon Ölçüm 

● Trafo merkezi(TM Bakım) 

 

TM İş Emri Kapatmada Test kullanıcıları için senaryo farklılık göstermektedir. kapatılacak olay türleri :  

● Olay/Arızalar(Arıza/Durum)  

● Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  

● Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis)  

● Kimyasal Numune Alımı 

● Deşarj Ölçüm Planı 

● Müşahedeli Numune Alımı 

● Gaz Numune Alımı 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 
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Olay/Arızalar(Arıza/Durum) : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 
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Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı , Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  
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Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım) Olay Kapatma: 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 
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Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 
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Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

429 

Termovizyon Ölçüm : 

Termovizyon Ölçüm için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Termovizyon Ölçümü İptal 

● Termovizyon Ölçümü Yapıldı 
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Termovizyon Ölçümü İptal seçimi ve Termovizyon Ölçümü Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası 

açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Termovizyon Ölçümü İptal” veya “Termovizyon Ölçümü Yapıldı” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Trafo merkezi(TM Bakım) :  

TM Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 
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Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara uygun 

cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

İsteğe bağlı olarak tüm soruları olumlu cavaplayarak hızlıca olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Giderildi mi” alanı aktif 

olmaktadır. Olumsuz cevaplarda açıklama alanı ve Giderildi mi alanı zorunlu olmaktadır. 
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Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Bakım İptal” veya “Bakım Yapıldı” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

437 

 

Test Kullanıcıları İçin Olay Kapatma : 

Olay/Arızalar(Arıza/Durum) : 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Teçhizat Değiştirildi 

● Demontaj 

● Yeni Montaj 
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Giderildi seçimi ve Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü 

Bilgisi alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Teçhizat Değiştirildi seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat 

Durumu alanı , Değiştirilen Teçhizatın Seri No’sunu Seçme alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya 

yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Demontaj seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş gücü bilgisi alanı , Sökülen Teçhizat Durumu 

alanı , açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “Teçhizat Değiştirildi” , “Demontaj ” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu 

kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır.  
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Kodlu Bakım(Periyodik kodlu bakım)  : 

Periyodik kodlu bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Yapıldı 

● Kodlu Bakım İptal 
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Kodlu Bakım İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay kapatma işlemi 

yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru listesine teçhizat 

bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 

 
  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

446 

Kodlu Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen sorulara 

uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test sonucu durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 
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Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 
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Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Yapıldı” veya “Kodlu Bakım İptal” şeklinde gösterim 

yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

450 

Kodlu Bakım Mühendis(Periyodik kodlu bakım Mühendis) : 

Kodlu Mühendis olayını kapatabilmek için kullanıcı rolünün mühendis olması gerekmektedir. 

Arıza Durum için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı 

● Kodlu Bakım Mühendis İptal 
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Kodlu Bakım Mühendis İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfası açıklama girdikten sonra olay 

kapatma işlemi yapılabilir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Filtreleme alanı ile soru 

listesine teçhizat bilgilerine göre filtre uygulanabilmektedir. 
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Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Soru Listesi alanı ile seçilen 

sorulara uygun cevaplar işaretlenerek ve zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 

Sorulara verilen olumlu/olumsuz(Evet/Hayır/Bakım Yapılmadı) cevaplara göre “Test Sonucu Durumu” 

ve “Test Tarihi” alanı aktif olmaktadır. 
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Sorulara verilen olumsuz(Evet/Hayır) cevaplarda göre “Test Sonucu Durumu” alanı aktif olmaktadır. 

Aktif olan “Test sonucu durumu” alanından Müşahede seçilirse “Müşahede Ayı” alanı aktif ve seçimi 

zorunlu olmaktadır. 
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Sorulara verilen Bakım yapılmadı cevaplarında “Test Sonucu Durumu” ve “Test Tarihi” alanları deaktif 

olmaktadır. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kodlu Bakım Mühendis Yapıldı” veya “Kodlu Bakım Mühendis İptal” 

şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 

 

 

  



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

457 

Kimyasal Numune Alımı : 

Kimyasal Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Kimyasal Numune Alımı Yapıldı 

● Kimyasal Numune Alımı İptal 

 

 

Kimyasal Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Kimyasal Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Kimyasal Numune Alımı Yapıldı” veya “Kimyasal Numune Alımı 

İptal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Deşarj Ölçüm Planı : 

Deşarj Ölçüm Planı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek 

● Deşarj Ölçüm  Sonucu Normal 

● Deşarj Ölçümü iptal 

 

Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra  ileri butonu aktif olmaktadır.
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Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda seçilen olaya teçhizat 

eklenmektedir. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda teçhizat listesinde filtre 

ile arama yapılabilmektedir.. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek olay kapatmasında ileri butonu ile gelen ekranda listeden seç butonu ile 

teçhizat seçilir ve teçhizat ile ilgili bilgilere erişilebilmektedir. Burada Tespit Tarihi , Desbile Değeri , 

Açıklama alanları doldurulduktan sonra olay kapatılabilmektedir. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu Normal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 
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Deşarj Ölçüm Sonucu İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurulduktan sonra kaydet butonu ile olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Deşarj Ölçüm Sonucu İptal” , “Deşarj Ölçüm Sonucu Yüksek” veya 

”Deşarj Ölçüm Sonucu Normal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi 

kırmızı olmaktadır. 
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Müşahedeli Numune Alımı : 

Müşahedeli Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı 

● Müşahedeli Numune Alımı İptal 

 

Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Müşahedeli Numune Alımı İptal seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak 

olay kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Müşahedeli Numune Alımı Yapıldı” veya “Müşahedeli Numune 

Alımı İptal” şeklinde gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Gaz Numune Alımı : 

Gaz Numune Alımı için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Gaz Numune Alımı Yapıldı 

● Gaz Numune Alımı İptal 

Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Olay/Bakım Çalışma Bilgisi 

alanındaki zorunlu alanlar doldurularak olay kapatılabilmektedir. 
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Gaz Numune Alımı Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı doldurularak olay 

kapatılabilmektedir. 
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Gaz Numune Alımı Yapıldı” veya “Gaz Numune Alımı İptal” şeklinde 

gösterim yapılmakta , durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Bakım Formu (3) : 

Bakım Formu butonu ile girilen ekranda Bakım olaylarının genel bilgilerine ve bakım soru listesine 

erişilebilmektedir. Olay sorularında kaydedilen sorular da gösterilmektedir. 
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Güncelle (4) :  

İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda(açıklama 

, Fotoğraf/Dosya , Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 

Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır. 
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Araç Bilgileri sekmesi :  

Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 

Araç harciraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si ,Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 
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Kapatma Bilgileri sekmesi :  

Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  

Birimden çıkış tarihi Birime ,dönüş tarihinden büyük seçilememektedir , 

Sahada Fiili Başlama tarihi ,Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir. 

 
Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için TM İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden ,kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir. 
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Offline İş Emirleri Kapatma Listesinden EİH İş Emrinin Kapatması : 

İş emrini kapat butonu ile iş emrine ekli olaylar kapatılabilir , yapılan işlemler kaydedilebilir , iş emri 

bilgileri girilerek iş emri tamamen kapatılabilmektedir. 

İş emrini kapat butonu ile girilen ekran 3 sekmeden oluşmaktadır; 

Kapatılacak Olaylar sekmesi :  

İş emrine eklenmiş olaylar bu sekmede listelenmektedir. Filtreli arama ile listede olay türüne göre arama 

yapılabilmektedir. 

Bu ekranda kapatılmamış olayların Görüntülemesi , Olay Kapatma ve Bakım Formu görüntülemesi 

yapılabilmektedir. Olay kapatıldıktan sonra Güncelle butonu aktif olmakta ve kapatılan olayda girilen 

bilgilerin güncellemesi yapılabilmektedir. 
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Olay Görüntülemesi  :  

Görüntüle butonu ile girilen ekranda ,İş emrine ekli olayın bilgilerinin görüntülemesi ve olay kapatma 

bilgilerine erişilebilmektedir. 
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Seçilen iş emrinin kapatılabilmesi için en öncesinde , iş emrine ekli olayların kapatılması gerekmektedir.  

Kapatılacak olaylar listesinde seçilen olayın ‘Olayı Kapat’ butonu ile girilen ekrandaki bilgilerin tamamı 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 

EİH İş Emri için kapatılacak olay türleri :  

● Hat Olay 

● Hat Bakım 

Olay kapatırken girilecek detay bilgileri sekmesindeki olay kapatma bilgileri , seçilen kapatma türüne 

göre farklılık göstermektedir. 

 

Hat Olay : 

Hat Olay için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Giderildi 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı 

● Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı 

● Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor 

● Tespit Yapıldı Giderildi 

● Tespit Yapıldı Giderilmedi 
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Olay tespit şekli olan olaylar için kapatma türleri resimdeki gibi gelmektedir. 
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Giderildi seçimi , Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı, Tespit Yapılamadı - Çalışma Devam Ediyor ve Tespit 

Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki İş Gücü Bilgisi alanı , 

açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Devam Ediyor - Çalışma Yapılmadı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı ve 

Fotoğraf/Dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir.
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki Direk 

bilgisi, Arıza yeri, Arıza Çeşiti, Faz, Eih olay açıklama alanı ve Fotoğraf/Dosya yükleme alanları 

doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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Tespit Yapıldı Giderilmedi, Tespit Yapıldı Giderildi  seçimi ile kapatılan olaylarda güncelleme işlemi 

yapılmak istendiğinde kapatılan olayın içine yeni bir olay eklenerek güncelleme işlemi yapılabilir.
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Olayın içine eklenen olay listeye eklenir.
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Kapatılan olayın listedeki kartında “Devam Ediyor - Çalışma Yapıldı” ,“Devam Ediyor - Çalışma 

Yapılmadı” , “Giderildi” , “ “Tespit Yapılamadı - Çalışma Tamamlandı”, “Tespit Yapılamadı - Çalışma 

Devam Ediyor” , “Tespit Yapıldı Giderildi ”, “Tespit Yapıldı Giderilmedi” şeklinde gösterim yapılmakta , 

durumu kapalı olmakta ve kart rengi kırmızı olmaktadır. 
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Hat Bakım: 

Hat Bakım için kapatma türleri ekran fotoğrafındaki gibidir ; 

● Bakım Yapıldı 

● Bakım İptal 
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Bakım İptal  seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki açıklama alanı  doldurularak olay kapatıla 

bilmektedir. 
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Bakım Yapıldı seçimi ile gelen Detay Bilgileri sayfasındaki soruları,soru açıklama alanı ve soru  

fotoğraf/dosya yükleme alanları doldurularak olay kapatıla bilmektedir. 
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İş emrine ekli olaylar kapatıldıktan sonra güncelle butonu aktif olmakta ve izin verilen alanlarda 

(açıklama, Fotoğraf/Dosya , Bakım sorularının cevapları vb.) güncelleme işlemi yapılabilmektedir. 

Kapatılan olayın kapatma türünde güncelleme işlemi yapılamamaktadır.
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Bu sekmeden araç bilgileri eklenebilir veya silinebilmektedir. 

Araç harcıraha tabi değil butonu seçilirse kullanıcı için araç bilgisi girme alanı ve zorunluluğu 

kalkmaktadır. 

Araç çıkış km’si ,Araç dönüş km’sinden küçük veya eşit seçilememektedir. 
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Bu sekmeden kapatma bilgileri eklenmektedir. Bu alanların eklenmesi iş emrinin kapatılabilmesi için 

zorunludur.  

Birimden çıkış tarihi Birime ,dönüş tarihinden büyük seçilememektedir , 

Sahada Fiili Başlama tarihi ,Sahada Fiili Bitiş tarihinden büyük seçilememektedir.

 
Tüm bilgiler doldurulduktan sonra iş emrinin kapatılabilmesi için EİH İş Emrini Kapat butonuna tıklanmalı 

ve çıkan uyarıdaki evet seçeneğine tıklanmalıdır. 

Kapatılan iş emri üzerimdeki iş emirleri listesinden ve onay sisteminden düşmektedir. 

Kapalı iş emirleri listesinden ,kapatılan iş emri tekrar görüntülenebilmektedir. 
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12.2. Offline TM Olayı Oluşturma 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline TM Olay Oluştur modülünü görüntülemesi için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline TM Olayı Oluştur seçimi yapılır. TM 

olayı oluşturabilmek için öncesinde Offline veri indirme modülünden gerekli veriler cihaza 

indirilmelidir. 
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Offline TM Olay Oluştur seçim ekranı ‘Seçim Grubu’ ve ‘Envanter Kriterleri’ olmak üzere iki 

bölümden oluşmaktadır. 

 Seçim Grubu alanında ; 

Konum bilgisi kullanılarak yakındaki transformatör merkezine olay oluşturulabilir ya da bağlı 

olduğunuz bölge müdürlüğündeki diğer TM ‘lere olay oluşturulabilir.  

Yakında TM bulunmadığı durumda bulunduğunuz TM'ye olay oluşturma seçeneği seçilemez 

olmaktadır. 

Bağlı olduğunuz bölge müdürlüğüne olay oluşturma seçeneği seçili olduğunda ‘TM Merkez Adı’ 

seçim alanı görünür olmaktadır. Bu listeden seçim yapılmadan primer teçhizatlara olay 

oluşturulamamaktadır. 
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Elektronik rolü ile girilen Offline TM Olayı Oluştur sayfasındaki Seçim Grubu alanı, Merkez Tipi 

seçimine göre farklılık göstermektedir. Merkez Tipi alanından seçilen Bölge, Transformatör 

Merkezi ve Yük Tevzi Merkezi seçimlerinden birisi seçildiğinde ‘Bulunduğu Merkez’ alanı 

görünür olmaktadır. Teçhizatlara olay oluşturabilmek için bu alandan Merkez Tipine seçimine 

göre gelen verilerden seçim yapılmalıdır.  
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Envanter Kriterleri alanında kullanıcı rolüne bağlı olarak ;  

● İşletme rolünde : Primer Teçhizatlar , Transformatör Merkezi 

● Koruma ve Ölçü rolünde : Sekonder Teçhizatlar , Transformatör Merkezi 

● Elektronik rolünde : Elektronik Teçhizatlar , Bilişim Sistemleri Teçhizatları 

,Transformatör Merkezi 

● Test rolünde : Primer Teçhizatlar 

alanları gelmektedir. 
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Envanter Kriterleri alanından olay oluşturmak istenilen teçhizat tipi seçimi yapılır ve tüm 

teçhizatların listelendiği teçhizat türleri listesi görüntülenir. Bu açılır pencereden istenilen 

teçhizat türü seçimi yapılır ve tamam butonuna tıklanır.  

Teçhizat tiplerinden birisi seçilip butona tıklandığında teçhizat tipine ait tüm teçhizatlar 

listelenmektedir. 
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Seçilen teçhizat türüne ,bağlı olduğu müdürlüğe ve merkez adına göre teçhizatlar listede 

görüntülenmektedir. Burada ‘sıralama’ ve ‘filtreleme’ fonksiyonları ile aranan özellikteki 

teçhizat bulunabilmektedir. Teçhizatların bilgilerine liste üzerindeki teçhizat kartlarından ve 

detaylı bilgi için ‘görüntüle/seç’ butonu ile erişilebilmektedir. 

İstenilen teçhizata olay oluşturabilmek için ‘görüntüle/seç’ butonu ya da ‘hızlı olay oluştur’ 

butonu ile açılan sayfadan sağlanabilmektedir. 
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Görüntüle/Seç butonu ile açılan ekrandır. Teçhizat bilgileri ekranında teçhizata ait tüm bilgiler 

görüntülenmektedir. İleri tuşu ile olay oluşturma ekranına ulaşılabilmektedir. 
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TM Olay Bilgi Girişi ekranı teçhizata oluşturulacak olayın tüm bilgilerinin girildiği ekrandır. Bu 

ekran Hızlı Olay Oluştur butonu ile direkt olarak erişilebilmektedir. Sayfanın üst tarafında 

teçhizata ait adres bilgileri yer almaktadır. Sayfanın alt kısmında ise oluşturulacak olayın bilgileri 

girilmektedir. 
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1 Olay türü alanında teçhizata eklenilen olayın türü seçilir. 

2 Olay teçhizat bölüm alanında olay türü seçimine bağlı olarak olayın teçhizat bölümleri listelenir. 

3 Olay teçhizat alt bölüm alanında olay teçhizat bölüm seçimine bağlı olarak olayın teçhizat alt 

bölümleri listelenir. 

4 Olay tespit şekli alanında olay teçhizat alt bölüm seçimine bağlı olarak olayın tespit şekli 

listelenir. 
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5 Olay sorusu alanında seçilen olay türü , teçhizat tiplerine ve tespit şekline göre sorular 
seçilebilmektedir. 

6 Olay tarihi alanında olayın gerçekleştiği tarih seçilebilmektedir. 

7 TM olay açıklama alanında olay ile ilgili açıklama girebilmektedir. 

8 Fotoğraf ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili fotoğraf eklenebilmektedir. 

9 Dosya ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili dosya eklenebilmektedir. 

10 Kaydet/devam et butonu ile olayı kaydedip aynı ekrandan işleme devam edilebilmektedir. 

11 Kaydet butonu ile olayı kaydedip Offline TM olay listesi ekranına yönlendirilmektedir. 

12 Kapat butonu ile girilen verileri kaydetmeden olay oluştur ekranından çıkabilmektedir 
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12.3. Offline TM Olayı Listesi 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline TM Olay Listesi modülünü görüntülemesi için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline TM Olay Listesi seçimi yapılır. 
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12.4. Offline EİH Olayı Oluşturma 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline EİH Olay Oluştur modülünü görüntülemesi için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline EİH Olayı Oluştur seçimi yapılır. EİH 

olayı oluşturabilmek için öncesinde Offline veri indirme modülünden gerekli veriler cihaza 

indirilmelidir. 
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Offline EİH Olay Bilgi Girişi ekranı Seçim grubu alanındaki 'Bulunduğunuz konumdaki Enerji 

İletim Hattındaki direklerden birine mi olay oluşturmak istersiniz?' sorusuna; 

'Evet' seçerse Hat Adı alanına, bulunduğu lokasyonun 50 m çapındaki direklerin 

üzerinden geçen, hatların listesi gelecektir. 

'Hayır' seçerse Hat Adı alanına, 'Bulunduğu Bölge Müdürlüğü'nde hat listesi gelecektir.  
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1 154 kV seçilirse Hat Adına 154 ile başlayan hat listesi, 400 kV 

seçilirse Hat Adına 400 kV ile başlayan hat listesi gelmektedir. 

2 Hat adı bilgisi kullanıcının olay oluşturmak istediği adresi belirtmektedir. 

3 Direk Bilgisi alanı, kullanıcının seçtiği hat adına bağlı olarak gelmektedir. 

4 Olay tespit şekli seçimi yapılan alandır 



 
 

 

 
Mobil OYS Kullanım Kılavuzu 

510 

5 Arıza yeri seçimi yapılan alandır 

6 Arıza çeşidi alanında arıza çeşidi seçimine bağlı olarak olayın arıza çeşitleri 
listelenir. 

7 Faz seçimi yapılan alandır. 

8 Olay tarihi alanında anlık tarihten 1 ay ( 30 takvim günü) öncesine kadar 
tarih seçilebilmektedir. 

9 EİH olay açıklama alanında olay ile ilgili açıklama girebilmektedir. 

10 Fotoğraf ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili fotoğraf 
eklenebilmektedir. 

11 Dosya ekleyiniz alanında isteğe bağlı 3 adete kadar olay ile ilgili dosya 
eklenebilmektedir. 

12 Kaydet/devam et butonu ile olayı kaydedip aynı ekrandan işleme devam 
edilebilmektedir. 

13 Kaydet butonu ile olayı kaydedip Offline EİH olay listesi ekranına 
yönlendirilmektedir. 

14 Kapat butonu ile girilen verileri kaydetmeden olay oluştur ekranından 
çıkabilmektedir 
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12.5. Offline EİH Olayı Listesi 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline EİH Olay Listesi modülünü görüntülemesi için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline EİH Olay Listesi seçimi yapılır. 
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12.6. Offline Veri İndirme 

Yetkisi olan kullanıcıların uygulamanın Offline Veri İndirme modülünü görüntülemesi için ; 

menüden Offline açılır listesi seçilir , açılan listeden Offline Veri İndirme seçimi yapılır. 
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Offline Veri İndirme sayfasında tüm bilgileri indir alanındaki indir seçeneği ile İş Emri Kapatma 

ve Olay Oluşturma için gerekli tüm lookup bilgileri indirilebilmektedir. 

 

 

  


